AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 079/2014 - RP
A Prefeitura Municipal de Paranaíta/MT, através da sua Pregoeira nomeada pelo Decreto Municipal

nº. 005/2014, torna público que estará realizando Licitação na Modalidade de Pregão Presencial nº. 079/2014, regido
pela Lei nº. 10.520/2002, pelo Decreto Municipal nº. 153/2009 e Decreto Municipal nº. 837/2011, subsidiada pela Lei nº.
8.666/1993. Objeto: Aquisição de refeições preparadas tipo almoço/janta, marmitas, refrigerantes e água mineral, para
atender as necessidades das Secretarias da Prefeitura Municipal de Paranaíta na cidade de Alta Floresta/MT. Início da
Sessão: dia 01/08/2014 - Horário: 08:00 horas. Credenciamento: das 07:30 às 08:00 horas. Retirada do Edital na
Prefeitura e no site: www.paranaita.mt.gov.br, informações pelo telefone: (66) 3563-2700, Local: Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Paranaíta, situada a Rua Alceu Rossi, s/ nº. Centro, Paranaíta/MT, CEP: 78.590-000.

Paranaíta/MT, 14 de Julho de 2014.
Luciane Raquel Brauwers

Pregoeira